

Nowy Sącz, dnia 7 grudnia 2011 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr **IV-271-14/2011**, pn.: **Druk broszury informacyjnej Projektu „Karpacka Mapa Przygody - wspólna promocja atrakcyjności turystycznej, przyrodniczej i kulturowej, małopolsko – preszowskiego pogranicza.”**, po dokonaniu analizy pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1

Proszę o informację dot. broszury będącej przedmiotem zam. w postępowaniu (...), czy posiada nr ISBN, ISSN?

ODPOWIEDŹ 1

Broszura nie posiada nr ISBN, ISSN.

PYTANIE 2

Jaka jest oprawa broszury (szycie drutem)?

ODPOWIEDŹ 2

Oprawa broszury – broszura zszyta typowymi, metalowymi zszywkami.

UWAGA:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.